

## Posten Norge tecknar ramavtal med Know IT

**Posten Norge har tecknat ramavtal med Know IT om konsulttjänster inom CRM-området (Customer Relationship Management). Avtalet löper från 1 februari 2007 till 1 februari 2009, med option om ett års förlängning.**

Know IT har stor erfarenhet av leveranser till Posten Norge och är därför väl förtrogen med såväl verksamheten som med de höga krav som ställs på konsulter som ska arbeta för Posten Norge.

– Nyckeln till att vi har fått uppdraget är vår erfarenhet inom systemintegration och förvaltning av Business Intelligence, speciellt inom CRM-området, samt vår kunskap om SAS Institutes programvaror. Ramavtalet är en viktig del i vårt strukturkapital och lägger en god grund för att fortsätta utveckla våra affärer med Posten Norge, säger Tore Kaasen, affärsansvarig för avtalet på Know IT.

Know IT har enheter i Oslo, Göteborg och Stockholm som är helt fokuserade på Business Intelligence-lösningar baserade på SAS Software. Idag har Know IT ca 100 dedikerade konsulter inom Business Intelligence, vilket gör Know IT till Skandinavien ledande självständiga konsultföretag inom området.

---

**Know IT AB (publ)** är ett IT-konsultbolag som bidrar till företags och organisationers framgångar genom att utveckla och ta långsiktigt ansvar för värdeskapande processer, funktioner och IT-lösningar. Verksamheten omfattar strategisk rådgivning, systemutveckling och applikationsförvaltning - från utredning och uppbyggnad av system i komplexa miljöer till kommunikations-/gränssnittslösningar som integrerar olika kanaler och information. Know IT etablerades 1990 och har idag mer än 700 medarbetare representerade på 17 orter i Sverige och i Oslo i Norge. Know IT AB (publ) är noterat på den Nordiska Børsen i Stockholm. För mer information om Know IT besök gärna [www.knowit.se](http://www.knowit.se)

### **För mer information kontakta**

Tore Kaasen, Affärsansvarig Know IT Software Solutions AS, +47-907 256 48  
eller

Patrik Syrén, informationschef, Know IT AB (publ), 08-700 66 00 eller 0730-74 66 30